別紙様式第６号

流死産・生後直死時種付料返還申請書

   年  月  日

公益社団法人 日本軽種馬協会

会長理事 河 野 洋 平     殿

牝馬所有者 住 所

氏 名                         ㊞

       年の種付において下記の配合牝馬は（流産・死産）（産駒生後直死）しましたので

獣医師の証明書を添えて種牡馬配合・種付規程第 18 条 3 の規定により種付料の返還

を申請します。

記

配合牝馬

種付した種牡馬

種付証明書添付 □あり ・ □なし（未発行）  どちらかに☑

獣医師の証明又は獣医師の診断書を添付して下さい。だたし下記の証明書欄に

記入している  場合は診断書の添付は不要です。

証明書

配合牝馬                は      年   月   日（流産・死産）（産駒は生後直死）

したことを証明します。

住 所

獣医師                           ㊞

公益社団法人日本軽種馬協会    種馬場へ直接提出してください。

種付料返還先

金融機関                     銀行・農協・信金・信連・信組

支 店                     本店・支店・本所・代理店

口座種目   普通  ・ クミカン ・ 当座

番   号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

住   所

電   話

   年  月  日     住 所

獣 医 師

㊞